
II

(Komunikatai)

TARPINSTITUCINIAI SUSITARIMAI

TARYBA

2006 m. gegužės 17 d. Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos tarpinstitucinio susitarimo dėl
biudžetinės drausmės ir patikimo finansų valdymo pakeitimo

(2008/C 326/02)

EUROPOS PARLAMENTAS, EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA IR EUROPOS BENDRIJŲ KOMISIJA,

kadangi:

(1) Naujausi maisto ir pagrindinių produktų kainų pokyčiai, ypač jų poveikis besivystančioms šalims,
sukėlė nerimą. Komisija pasiūlė sukurti naują greito reagavimo į sparčiai didėjančias maisto kainas
besivystančiose šalyse priemonę (1) ir 2008 m. lapkričio 21 d. taikinimo posėdyje abi biudžeto
valdymo institucijos susitarė šią priemonę iš dalies finansuoti iš Neatidėliotinos pagalbos rezervo.

(2) Kadangi 2008 m. likusi Neatidėliotinos pagalbos rezervo suma nepakankama maisto priemonės reik-
mėms, būtina šią sumą padidinti, kad būtų galima iš rezervo skirti lėšų maisto priemonei finansuoti.

(3) Siekiant išspręsti šią neįprastą padėtį, Neatidėliotinos pagalbos fondas tik išimtinėmis aplinkybėmis
2008 m. turėtų būti padidintas iki 479,218 mln. EUR galiojusiomis kainomis.

(4) Todėl atitinkamai turėtų būti iš dalies pakeistas Tarpinstitucinio susitarimo dėl biudžetinės drausmės
ir patikimo finansų valdymo 25 punktas,

susitarė:

25 punkto pirmoji pastraipa papildoma šiuo sakiniu:

„Ši suma išimtinėmis aplinkybėmis 2008 m. bus padidinta iki 479,218 mln. EUR galiojusiomis
kainomis.“.

Priimta Strasbūras, 2008 m. gruodžio 18 d.

Europos Parlamento vardu

Pirmininkas
Hans-Gert POETTERING

Tarybos vardu

Pirmininkas
Eric WOERTH

Komisijos vardu

Pirmininkas

Dalia GRYBAUSKAITE

2008 12 20 C 326/3Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT

(1) COM(2008) 450— 2008/0149 (COD).


